
 
 
Úřad práce České republiky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení služebního místa 

v souladu s § 178 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších 

předpisů 

Odborný pracovník  

v projektu „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II“  

ID 11008626 

 
Pracoviště:  

Krajská pobočka ÚP ČR v Příbrami, Kontaktní pracoviště v Rakovníku v Oddělení trhu práce 
 
 
Hlavní náplň činnosti: 

Zajišťuje příjem žádostí o příspěvek, kontroluje jejich formální správnost. Komunikuje se 

zaměstnavateli a dbá na dohled nad realizací vzdělávacích aktivit. Zajišťuje příjem a kontrolu 

vyúčtování vzdělávacích aktivit a poskytnutých příspěvků na mzdy. Připravuje podklady pro 

zprávy o realizaci projektu, vč. žádosti o platby a podklady pro ekonomické útvary. Zajišťuje 

přípravu podkladů pro hodnocení hodnotící komise. Kontroluje plnění povinností žadatele 

vyplývající z Dohody o poskytnutí příspěvku a příslušných právních předpisů. Organizuje 

odborné semináře pro zaměstnavatele. Zajišťuje publicitu projektu v rámci regionu. 

 
Kvalifikační a další požadavky: 

- minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou 
- trestní bezúhonnost; 
- uživatelskou znalost MS Office včetně elektronické komunikace  
- dobré organizační a komunikační dovednosti, ochota učit se novým věcem, 

samostatnost 
- výhodou znalost zákona č. 500/2004 Sb., správní řád a zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti 
- výhodou řidičský průkaz sk. B - aktivní řidič 

 
 

Pracovní podmínky: 
 
- platové zařazení v 9. platové třídě v souladu s platnými právními předpisy 
- pružná pracovní doba – plný úvazek 
- předpokládaný nástup 1. 11. 2021 
- pracovní poměr na dobu určitou, a to po dobu rodičovské dovolené, nejdéle však do  

31. prosince 2022 po dobu realizace projektu „Podpora odborného vzdělávání 
zaměstnanců II“ s reg. č. CZ. 03.1.52/0.0/0.0/15_011/00000053 
 

V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete prosím elektronicky motivační dopis s uvedením 
názvu pozice a pracoviště, doplněný o strukturovaný životopis, nejpozději do 5. října 2021 
včetně na e-mailovou adresu: jitka.ledvinova@uradprace.cz nebo písemně na adresu:  
 
Úřad práce ČR Krajská pobočka v Příbrami 
Kontaktní pracoviště Rakovník 
Nábř. T.G. Masaryka 2473 
269 01 Rakovník 

Nedoložení výše požadovaných dokumentů je považováno za nesplnění požadavků. 
Nesplnění požadavků může být důvodem k vyřazení z účasti na výběrovém řízení. 

mailto:jitka.ledvinova@uradprace.cz

